[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
от __ февраля 2018 года                                                                                           № __
 О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов

сельского поселения Сорум от 22 ноября 2012 года № 40
Совет депутатов сельского поселения Сорум р е ш и л:
Внести в приложение «ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ» к решению Совета депутатов сельского поселения Сорум 22 ноября 2012 года № 40 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Сорум» следующие изменения:

1) в статье 7 «ГЛАВА 3. ПОДГОТОВКА ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»:
1) пункт 1  изложить в следующей редакции:

«Подготовка документации по планировке территории осуществляется в целях обеспечения устойчивого развития территорий, в том числе выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, установления границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства.»;
2) пункт 3  изложить в следующей редакции:

«3. При подготовке документации по планировке территории осуществляется разработка следующих документов:

1) проект планировки территории;

2) проект межевания территории.»

2) пункт 3 статьи 2. «Основные термины и определения, используемые в Правилах» признать утратившим силу.
1. .Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения                                                                                   А.В. Тупицын